г,я_l
lкli ] l l

t llýJ\!Yl

АДМИНИСТРЛЦИЯ
N4униципАлъ ного оБрАзовАIl ия крдс нодрмЕйс ки й рдй он

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_\9 j jt 120l]_- f.(l -t,>>

станица Полтавская

О начале публичных слушаний по проекту
внесения изменений в правила землепользования

и застройки Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

Краснодарского края

В СООтвеТствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации)
Федеральным законом от б октября 200З года J\b 1Зl-ФЗ <Об общих принципах
ОРГаниЗации местного самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом му-
нициПа_пьного образования Красноармейский район, постановлением админи-
СТРаЦии муницип€Lпьного образования Красноармейский райогr от 18 марта
20|6 ГОДа J\Ъ 16б <Об утверждении Положения о комиссиипо землепользованию
И ЗаСТРОЙке МУниrIип€Lпьного образования Красноармейский район>, постановле-
НИеМ аДМинистрации муницип€Lпьного образования Красноармейский район
ОТ 28 СеНтября 2022 года Jф 2093 <О подготовке проекта внесения изменений в
ПРаВиЛа землепользования и застройки Полтавского сельского поселения Крас-
ноармейского районаКраснодарского края) п о с тан о вл я ю:

1. КОмиссии по землепользованию и застройке муницип€шьного образова-
ния Красноармейский район (Никитин И.В.):

1) Обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проекту
ВНеСеНИя иЗМенениЙ в правила землепользования и застроЙки Полтавского сель-
СКОГО ПОСелеНия КрасноармеЙского раЙона (далее - Проект). Собрание у{астников
ГryбличныХ слушаниЙ провести 15 ноября 2022 года в l4 часов 00 минут по адресу:
КРаСнодарский край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Просвеще-
ния, 107 Б, с начапом регистрации участников в 13 часов 30 минут;

2) организовать выставку и экспозицию матери€tлов Проекта по адресу:
КРаСНОдарский край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Просвеще-
ния, 107 Б, 2-йэтаж, кабинетJф 10;

З) ОРГаниЗовать прием предложенийизамечаний по Проекту со дня офици-
€LIIЬНОГО опУбликования настоящего постановления до 15 ноября 2022 года по ад-
РеСУ: КРаСнодарскиЙ краЙ, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Просве-
ЩеНИЯ, 107 Б, 2-й этаж. кабинет Jф 10, график приема: понедельник - пятницц с
8:00 до 17:00, перерыв с 12:00 до 13:00.

2

3. Контроль за выполнениеNd настояцIего постановления возложить на за-
МеСТИТеЛЯ ГЛаВЫ МУниrIип€Lльного образования КрасноармеЙскиЙ раЙон Ники-
тина И.В.

, 4. НаСтояЩее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципапьного образования
Красноармейский район Ю.В. Васин